
Совет народных депутатов 
Чилековского сельского поселения 

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от « 1 4  » декабря 2015 г. № 36/48

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 
Чилековского сельского поселения от 12.12.2014г. № 8/16 «О бюджете 
Чилековского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016- 
2017 годы».

Рассмотрев письмо Главы Чилековского сельского поселения от 12 августа 2015 года 

№6 с просьбой о внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чилековского 

сельского поселения от 12.12.2014 г. № 8/16 «О бюджете Чилековского сельского 

поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы», Совет народных депутатов 

Чилековского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Совета народных депутатов Чилековского сельского поселения от 

12.12.2014 г. № 8/16 «О бюджете Чилековского сельского поселения на 2015 год и на 

плановый период 2016-2017 годы» на основании приложения №1.

2. Направить изменения в бюджет Чилековского сельского поселения на 2015год и на 

плановый период 2016-2017 годы. Главе Чилековского сельского поселения для подписания и 

обнародования.

Приложения:
1. Изменения в бюджет Чилековского сельского поселения на 2015 год и на 

плановый период 2016-2017 годы».

А.А.Авдеев


